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Ergenekon'da kritik gelişme

Türkiye Cumhuriyet tarihinin en büyük kumpası Ergenekon İstanbul 4. Ağır Ceza Mahkemesi’nin verdiği kararla çöktü.

FETÖ’cü hakim ve savcıların, AKP iktidarının desteğiyle başlattığı ve sürdürdüğü kumpas 12 yıl sürdü.

12 yılın sonunda İstanbul 4. Ağır Ceza Mahkemesi, 235 sanık yönünden devam eden "silahlı örgüt kurmak yönetmek,

üyelik, yardım ve yataklık" suçundan beraatine karar verdi.

Tutuklu sanıklardan Danıştay baskını ve Cumhuriyet gazetesine el bombası saldırılarının failleri Alparslan Arslan, Erhan

Timuroğlu, İsmail Sağır ve Osman Yıldırım'a yöneltilen bütün suçlarının, cezası en yüksek olan "Anayasayı ihlal" suçu

kapsamında değerlendirildiğini belirten heyet, bu sanıklardan Alparslan Arslan'ın ağırlaştırılmış müebbet, diğer sanıklar

Timuroğlu, Sağır ve Yıldırım'ın ise, müebbet hapis cezasına çarptırılmasına hükmetti.

SAVCI TEMYİZE GİDİYOR: USUL VE YASAYA AYKIRI HUSUSLARI İÇERMESİ NEDENİYLE…

Bu kararla Ergenekon kumpası bitti derken yeni bir gelişme yaşandı. Cumhuriyet Savcısı Abdurrahman Hacısalihoğlu,

mahkemeye yazı yazarak "müddeti muhafaza talebi"nde bulundu. Savcı Hacısalihoğlu, "Usul ve yasaya aykırı hususları

içermesi nedeniyle, yukarıda zikredilen kararın bozulması için temyiz yoluna gidilecektir. Temyiz layihamızı hazırlama

üzere, gerekçeli kararın Başsavcılığımıza tebliği kamu adına talep olunur" ifadelerini kullandı.

GÜNEL: DAVA DEMOKLESİN KILICI GİBİ SALLANMAYA DEVAM ETSİN Mİ İSTENİYOR SORUSUNU AKLA GETİRİYOR

Savcının yazısını Ergenekon davasının kritik avukatlarına sorduk.

Avukat Serkan Günel, savcının talebine ihtiyatlı yaklaşmaktan yana olduğunu söyledi. Günel, “Gerekçeli karar ve savcılığın

gerekçeli itirazını görmeden bir yorum yapmak yanlış olur” dedi.  

Günel, endişesini ise şöyle dile getirdi:

“Ancak davanın 2014 sonrası yeniden görülmeye başlandığı tarihten beri birçok duruşma bitirilebilecekken bitmemesi,

savcılığın bu itirazı ile beraber düşünüldüğünde acaba bir yerde bu dava Demoklesin kılıcı gibi sallanmaya devam etsin

mi isteniyor sorusunu akla getiriyor.”

AKALIN MAHKEMENİN KARARINI HATIRLATTI

Ergenekon avukatlarından Kazım Yiğit Akalın ise, mahkeme kararını hatırlattı. Mahkeme, verdiği kararın Cumhuriyet

Savcısının mütalaasına kısmen uygun olduğunu belirtmişti.

Akalın’ın görüşü, savcının bu talepte bulunmak zorunda olduğu yönünde. Avukat Akalın, “Gerekçeli kararı görüp hangi

noktalarda temyiz edeceğini yazacaktır” dedi.

ERSÖZ: MÜDAHALENİN VE BÖYLE BİR ETKİNİN SÖZ KONUSU OLMADIĞINI DA ÜMİT ETMEK İSTİYORUM

Ergenekon davasının bir diğer avukatı Hüseyin Ersöz ise savcının usuli bir temyiz başvurusu yapacağını düşünüyor.
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Ersöz, bu hamlenin bazı şüpheleri de beraberinde getirdiğini belirterek şunları kaydetti:

“Ergenekon davasında mahkemenin vermiş olduğu beraat kararlarını savcının temyiz etmesi birçok ağır ceza

mahkemesindeki yargılamada karar sonrasında savcılığın yapmış olduğu usuli temyiz işlemlerini anımsatmaktadır.

Ancak bununla birlikte söz konusu yargılama sürecinin çok uzun süredir devam etmesi ve bu yargılama sürecinin sosyal

ve siyasi bir takım geri planlarının bulunması bu noktada tabi ki bir takım şüpheleri beraberinde getirebilir.

Ancak, ben bu olaya usuli bir temyiz dilekçesi sunulması boyutuyla bakıyorum. Bunun ötesinde başka bir anlam

yüklemiyorum. Ancak bu yargılama süreçlerinin ifade ettiğim gibi sosyal ve siyasi bir takım geri planlarının bulunması

sebebiyle en azından böyle bir müdahalenin ve böyle bir etkinin söz konusu olmadığını da ümit etmek istiyorum.”

“BİRÇOK TARTIŞMAYI DA YİNE BERABERİNDE GETİRECEKTİR”

Ersöz, Ergenekon davasının içinde Cumhuriyet gazetesine bomba atanlar ve Danıştay saldırısını gerçekleştirenlerin de

olduğunu hatırlattı. Yargıtay 16. Ceza Dairesi’nin verdiği kararı da anımsatan Hüseyin Ersöz, değerlendirmesini şöyle

sürdürdü:

“Bununla birlikte tabi ki bu yargılama sürecinin içerisinde Cumhuriyet gazetesinin bombalanması, Danıştay saldırılarıyla

ilgili de bir takım isnatların olması ve bu çerçevede bazı sanıkların da bu suçlardan bireysel olarak yargılanması sebebiyle

savcılık tarafından mahkemenin gerekçeli kararı görüldükten sonra bu kişilerle ilgili usuli bir temyiz başvurusunun

yapılması için de bir süre tutum dilekçesi olarak da görülebilmesi mümkün.

Yargıtay 16. Ceza Dairesi tarafından ‘terör örgütü yoktur’ değerlendirilmesi yapıldığı ortadayken diğer taraftan

anayasal düzene karşı işlenmiş bir suçun bulunmadığı değerlendirmesi de söz konusuyken savcılık makamının bu

suçlarla ilgili olarak bu bağlamda yapacağı bir temyiz başvurusunun bu noktada pek de mümkün olmadığını

değerlendiriyorum.

Zira savcılık makamı zaten bu konuyla ilgili olarak esasa ilişkin mütalaasında tüm sanıkların beraatini talep etmişti.

Savcılığın mütalaasındaki görüşün aksine böyle bir temyiz başvurusunu yapması hem hukuki olmayacaktır hem de

bununla birlikte birçok tartışmayı da yine beraberinde getirecektir.”

Savcının temyiz talebinin neleri kapsayacağını, merakla beklenen gerekçeli karar yazıldıktan sonra göreceğiz.
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Bunu söyleyen AKP yöneticisi: 50+1’i getiren Sorosçular
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Odatv tek tek araştırdı... FETÖ'den boşalan yurtlara iktidarın derneği çöktü
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Yurtlarla ilgili skandal… Çocukların hayatı tehlikede
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AKP'li belediyenin FETÖ hamlesi kriz yarattı... Konunun Aziz Sancar’la ne ilgisi var
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Sayıştay'ın Merkez Bankası raporunda 128 milyar doların yanıtı yok ama... Kanuna aykırı kiralanan araçlar
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Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?
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Salih Seçkin Sevinç
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